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 دختران فوتبالیســت ایرانی با تلاش و غیرت مثال زدنی، قدرت خود 
را به رخ حریفان کشــاندند و در آســیا افتخارآفرینــی کردند. تیم ملی 
فوتبــال زنــان ایران در تاشــکند با شکســت حریفان بــه مرحله نهایی 
جام ملت های ۲۰۲۲ آســیا راه یافتند که این موفقیت برای اولین بار 
صورت می گیرد که مورد تمجید کنفدراســیون آســیا هــم قرار گرفته 
اســت. دختران ملی پــوش ایران در نخســتین دیدار خود با شکســت 
5-صفر بنــگلادش آغــاز قدرتمندانــه ای در این تورنمنت داشــتند و 
در ادامه نیز با پشــت ســر گذاشــتن تیم ملی اردن، برای نخستین بار 
موفق به صعود جام ملت های زنان آســیا شــدند که این مسابقات دی 
ماه ســال جاری با حضور ایران، هند، ژاپن، اســترالیا، چین، فیلیپین 
و کره جنوبی برگزار می شــود. اما در ترکیــب تیم ملی ایران ۲ بازیکن 
خراســانی هم حضور داشتند که ســمانه چهکندی نقش تاثیرگذاری 
در موفقیت فوتبال ایران داشــت. بازیکنی که حدود 1۰ ســال است، 
ســابقه حضور در تیم ملی را دارد و در این مدت افتخارات زیادی را به 
ارمغــان آورده و از او به عنوان طراح فوتبال زنان نام می برند. شــماره 
11 تیم ملی فوتبال زنان فوتبالیســت چه در رقابت های باشــگاهی و 
چه مســابقات تیم ملی همیشــه به عنوان یک طــراح از او نام می برند 
و به نوعی پایه  گذار گل های تیمش هم محســوب می شــود. چهکندی 
توانایــی و هــوش بالایی دارد و طراحی های او همیشــه بــه کمک تیم 
آمده و نقشی پررنگی در پیروزی ها دارد. به نوعی این بازیکن با تجربه 
عصای دســت هر مربی است و رد پای او همیشه در گل های تیمش به 

چشم می خورد. 
 به حقمان رسیدیم

چهکنــدی در بازی هــای مقدماتــی جــام ملت هــای آســیا بازیکنــی 
تاثیرگذار در میدان مســابقه بود. در دیدار بنگلادش در وینگر راست 
به کار گرفته شــد و با وجود تجربه بســیار بالای خود با انگیزه و دونده 
ظاهر شد تا وظایف سرمربی را در طول ۷۰ دقیقه حضورش به خوبی 
انجــام بدهد و پا پس نکشــد. وی بیشــتر در فازهــای تهاجمی تیمش 
حضــور پیــدا می کرد و با دوندگی بالای خود ســعی در رســاندن توپ 
به مهاجمان را داشــت که در به ثمر رســاندن چند گل تاثیرگذار بود. 
بی شــک او در این دوره از مســابقات جزو ســتاره های تیــم ملی ایران 
محســوب می شــد. این ملی پوش خراســانی که صبح دیروز به همراه 
تیم ملــی وارد ایران شــدند در گفت وگو بــا خبرنگار مــا درباره صعود 
افتخارآفرینی گفت: »خدا را شکر توانستیم زحماتی را که در چند ماه 
گذشته کشیدیم، به ثمر بنشانیم و با نتایج خوب دل همه مردم را شاد 
کنیم. امیدوارم این نتایج خوب ادامه دار باشد. بابت این صعود خیلی 
خوشحال هستم و وقتی فکر می کنم بعد از سختی هایی که طی چند 
ماه گذشته کشــیدیم، اکنون به حقمان رســیده ایم، بیشتر خوشحال 

می شوم.«
 جنگیدیم تا پیروز شویم

ســمانه چهکنــدی درباره وضعیت تیــم ملی ایران و رقابــت با حریفان 
در ایــن دوره از مســابقات افزود: »از اردیبهشــت ماه دائمــا در اردوها 
بودیم و در این مدت سختی های زیادی متقبل شدیم. از نظر روحی و 
روانی در شــرایط خیلی خوبی بودیم. هماهنگی خوبی بین بازیکنان 
برقرار شــده بود و با شــناخت از حریفان راهی مسابقات شدیم. کادر 
فنــی هــم آنالیز خوبــی از حریفان داشــتند و با بررســی نقــاط قوت و 
ضعــف حریفان به پیــروزی رســیدیم.« وی اظهار کرد: »بــرای حضور 
در این مســابقات هدف داشــتیم و همه بازیکنان همدل شده بودند تا 
با دســت پر به ایران برگردیم. حریف سرســخت ما هــم تیم ملی اردن 
بود که خوشــبختانه توانســتیم در ضربات پنالتی این تیم را شکســت 
دهیــم. اردن تیم فیزیکی و یکدســتی بود و در آنالیزهــا به خوبی این 
نکتــه را بررســی کردیم. اردن تیم قابــل احترامی بود و می دانســتیم 
بازی بســیار ســختی مقابل آن هــا خواهیم داشــت. همــه بازیکنان و 
کادر فنی فعل خواســتن را صرف کردیم. نهایــت تلاش خود را به کار 
گرفتیم، جنگیدیم تا پیروز شدیم.« چهکندی به بازی های نهایی جام 
ملت های آســیا اشاره و تصریح کرد: »مســابقات دور نهایی از دی ماه 

شــروع می شود که ان شــاا... از 1۷ مهرماه دوباره اردوی خود را آغاز 
می کنیم تا بــا هماهنگی بیشــتری به میدان برویــم چراکه بازی های 
دور نهایی به مراتب ســخت تر از مقدماتی اســت و کار سختی پیش رو 

داریم. امیدواریم که بتوانیم باز هم تاریخ ساز شویم.«
 تمرین در پارک 

وی با بیان این که 1۰ ســال اســت به عنوان ملی پوش در فوتبال توپ 
می زند، خاطرنشــان کرد: »در این مدت ســختی های زیادی را پشت 
سر گذاشتم. همیشه در پارک ها تمرین می کردم و نمی توانستم رنگ 
زمین چمن را ببینیم. حمایت های خوبی هم نشــدم ولی با این وجود 
توانســتیم به تیم ملی برســم و افتخار کســب کنم. فوتبال و فوتســال 
زنان نیاز به حمایت دارد و اصلا دیده نمی شــوند. امیدوارم مسئولان 
از فوتبــال زنان حمایت کنند تا بازیکنان بیشــتری به تیم ملی معرفی 
شوند. البته در این دوره با حمایت های هیئت فوتبال خراسان رضوی 
توانســتم در زمان هایی که مشهد بودم، از زمین چمن مجموعه تختی 
برای تمرین اســتفاده کنم که خیلی در آمادگــی ام تاثیرگذار بود ولی 
نیاز اســت مســئولان بیشــتر از این به فوتبال و فوتســال بانــوان توجه 
کنند. نشــان دادیم از آقایان هیچ چیزی کمتــر نداریم و می توانیم در 

سطح آسیا افتخارآفرینی کنیم.«

چهکندی: جنگیدیم و به حقمان رسیدیم
گفت وگو با شماره 11 فوتبال زنان که ردپای او همیشه در گلزنی به چشم می آید

مدیرعامــل باشــگاه شــهرخودرو دربــاره نــام تیــم کــه فصــل گذشــته با 
تغییراتی روبه رو شــده بود، گفــت: »این که می گویند از ابتدا نام باشــگاه 
پدیده بوده و هنوز هم تغییری نکرده، شــایعه اســت. مگر می شود نام تیم 
پدیده باشــد اما با نام شــهرخودرو در آسیا شــرکت کند.« معمایی افزود: 
»کارهای تغییر نام دوباره باشــگاه در حال پیگیری است اما هنوز مدارک 
را تحویــل ما نداده اند که بتوانیم این کارهــا را پیگیری کنیم. به هر حال 
ادعاهای صورت گرفته در خصوص نام باشــگاه صحت نــدارد. نام تیم ما 
شهرخودروســت و این تیم هرگز با نام دیگری وارد مسابقات نمی  شود.« 
وی اظهار کرد: »با وجود کارشــکنی ها، تیم  شــهرخودرو آماده حضور در 
فصل جدید لیگ برتر است. مراحل بازگرداندن باشگاه تا حدودی پشت 
ســر گذاشــته شــد و کارها به روال خود بازگشته و ما هم ســعی کردیم با 
ایجاد فضای تمرینی برای تیم، ســردرگمی ها را از بین ببریم و شرایط را 
به حالت عادی برگردانیم.« وی ادامه داد: »بازیکنان مورد نظر مهاجری 

جذب شــده اند و توافق ها با هادی عقیلی صورت گرفت و او هم در یکی، 
دو روز آینده به جمع کادر فنی اضافه می شــود. همچنین در ۴۸ ســاعت 
آتی با ۲ بازیکنان قرارداد می بندیم که در صورت رســمی شــدن و توافق 
نهایی، نام آن ها را رسانه ای خواهیم کرد. سعی کردیم با آماده کردن تیم 
برای فصل جدید، دست و پا بسته نباشیم و حداقل بتوانیم رتبه های قبلی 
را تکــرار کنیم. امســال کاری می کنیم که مردم بــدون دغدغه بازی های 
تیم را دنبال کنند.« لازم به ذکر است، بازیکنان شهرخودرو چند روز قبل 
نســبت به وضعیت قرارداد و پیش  پرداخت فصــل جدید اعتراض و اعلام 
کردند تا زمان روشــن نشــدن وضعیت آن ها تمرین نخواهنــد کرد. البته 
خداداد عزیزی که به تازگی به عنوان مشــاور مدیرعامل باشگاه منصوب 
شــده در محــل تمرین حاضر شــد و بعــد از گفت وگو با بازیکنــان از آن ها 
خواست تا تمرینات را پیگیری کنند. وی قول داد که باشگاه قرار است تا 

پایان هفته مطالبات بازیکنان را پرداخت کند.

مدیرعاملشهرخودرو:بدوننامشهرخودروبازینمیکنیم

علی ترابی

رقابت تنیسور مشهدی در قطر
مســابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا از امروز به میزبانی قطر 
آغاز می شــود تــا رقابت تیم هــا و بازیکنان شــرکت کننده در این 
مسابقات، تعیین کننده بهترین های آسیا در بخش تیمی، دوبل 
و انفرادی باشــد. ایران از جمله کشــورهای شرکت کننده است 
کــه در هر ۲ بخش مردان و زنان نماینده دارد. مهشــید اشــتری 
تنها نماینده خراســان رضوی در ترکیب تیم ملی ایران است که 
این شــانس را دارد بتواند ســهمیه حضور در رقابت های جهانی 
را قطعی کند. مســابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا در بخش 
تیمی بانوان با حضور 1۸ تیم برگزار می شــود. ژاپن، ســنگاپور، 
چین تایپــه، تایلنــد، هنگ کنــگ و کره جنوبــی ۶ تیــم معــاف از 
دیدارهای مقدماتی هســتند. 1۲ تیم دیگر که ایران هم یکی از 
آن هاست برگزارکننده رقابت های مقدماتی خواهند بود تا ۲ تیم 
برتــر از میان آن ها در کنار این ۶ تیــم قرار گرفته و رقابت خود را 
برای کسب مدال دنبال کنند. در بخش انفرادی هر 1۰ بازیکن 
ایــران باید از انجام دیدارهای مقدماتــی مجوز حضور در جدول 
اصلی را پیدا کنند که مهشــید اشتری با ســید ۳۳ در مسابقات 
شرکت می کند. در بخش دوبل هم اشتری با سید 1۷ به میدان 
می رود. متاسفانه تنیس روی میز در بخش مردان نماینده ای در 

ترکیب تیم ملی ندارد که ضعف اساسی محسوب می شود.

بانوان والیبال نشسته در قهرمانی آسیا
اولیــن اردوی آمادگــی تیــم ملــی والیبال نشســته بانــوان برای 
شــرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از هشتم مهرماه 
در فدراســیون جانبازان و معلولان برگزار می شــود. مســابقات 
والیبال نشســته قهرمانــی آســیا و اقیانوســیه از 15 تــا ۲۳ آبان 
در جزیــره کیــش برگزار می شــود کــه ملی پوشــان اردوی خود 
را تــا پانزدهم مهرمــاه دنبــال می کنند که خراســان رضوی با ۲ 
نماینــده در این رقابت های حضور پیدا می کند. معصومه زارعی 
و ندا پنجه باشی از ملی پوشــان قدیمی زیر نظر مریم ایرانمنش، 
ســرمربی تیم تمرینات خود را پیگیــری خواهند کرد. همچنین 
مظاهر پایداری، جوان آینده دار خراســانی نیز به سومین اردوی 
تیم ملی بســکتبال با ویلچر جهــت آمادگی پاراآســیایی بحرین 

دعوت شد. 

شناگران رکورددار ایران
۳ شناگر نیشابوری در مسابقات انتخابی زنجان برای حضوردر 
کاپ جهانی)قطر( و داخل ســالن آســیا)تایلند( بــا رکوردهایی 
کــه جابه جا کردند، خوش درخشــیدند. ســینا غلامپــور در این 
مســابقات ۲ ورودی مســابقات کاپ قطــر، ارتقای رکــورد ملی 
5۰ متر کرال سینه و ۳ عنوان قهرمانی به دست آورد. همچنین 
ابوالفضــل ســام، پدیــده جــوان کشــور شکســتن رکــورد ملــی 
بزرگســالان و ۳ عنوان قهرمانی، نایب قهرمانی و سومی را از آن 
خود کرد. فرشــید قناعتی هم عنوان سومی مســابقات را به نام 

خود ثبت کرد.

اخبار خراسان

37010
پذیرش آگهی

 آخرین فرصت رکابزن المپیکی 
برای پس دادن دوچرخه

ســعید صفرزاده طبق تصمیم کمیته انضباطی فدراســیون 
دوچرخه ســواری تا فردا فرصت دارد که دوچرخه المپیکی 
خــود را تحویل دهد. به گزارش ایســنا، پس از اینکه ســعید 
صفــرزاده رکابــزن المپیکــی ایــران دوچرخــه ای کــه با آن 
در المپیــک توکیــو شــرکت کــرد را بــه فدراســیون نــداد،  
فدراسیون دوچرخه سواری جلسه کمیته انضباطی تشکیل 
و به صفرزاده فرصتی دیگر داد که دوچرخه را تحویل دهد. 
رسول هاشم کندی سرپرســت فدراسیون دوچرخه سواری 
در گفت وگو با ایســنا در مورد جلســه کمیتــه انضباطی که 
قرار بــود در مورد تحویل ندادن دوچرخه المپیک از ســوی 
سعید صفرزاده برگزار شود، گفت: »جلسه کمیته انضباطی 
تشــکیل شد و تا فردا فرصت داده شده است که دوچرخه را 
تحویل بدهد در غیر این صورت محروم می شــود. البته من 
در جلســه کمیتــه انضباطی حضور نداشــتم چــون معارفه 
نشــده بودم اما درخواست دادم1۰ روز به او فرصت بدهند 
کــه تا فردا فرصت داده شــده اســت و به خود ورزشــکار هم 

اطلاع داده اند.«


